Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ)

Великий Новгород

19 октября 2022 г. ПРИКАЗ № 537ст

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2022 года следующих
абитуриентов на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Направление подготовки 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Александрова Дарья Валерьевна На общих основаниях 210
2 Малюхин Илья Романович На общих основаниях 209

§2
Направление подготовки 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Марков Максим Андреевич На общих основаниях 242
§3

Направление подготовки 13.00.00 ЭЛЕКТРО- И ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Игнатьев Александр Дмитриевич На общих основаниях 205
§4

Направление подготовки 15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Шатин Максим Владимирович На общих основаниях 223
2 Григорьев Лев Александрович На общих основаниях 172
3 Орлов Павел Александрович На общих основаниях 166

§5
Направление подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры
Профиль Землеустройство и кадастры
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Халецкий Семён Игоревич На общих основаниях 200

§6
Направление подготовки 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и
комплексов
Профиль Автомобильный сервис
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Барбакадзе Дмитрий Ильич На общих основаниях 230
§7

Направление подготовки 29.03.04 Технология художественной обработки материалов
Профиль Технология художественной обработки материалов
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Оганян Артём Арамович На общих основаниях 190
§8

Специальность 31.05.01 Лечебное дело
Профиль Лечебное дело
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 6 лет

1 Бычков Виктор Петрович На общих основаниях 243
2 Каландаров Мухаммадкодир Эминжон угли На общих основаниях 208

§9
Специальность 31.05.01 Лечебное дело
Профиль Лечебное дело с преподаванием на английском языке
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 6 лет

1 Ал-Рифайе Исам Ахмед Хашим На общих основаниях 93
2 Амран Асил Адель Ахмед На общих основаниях 88

§10
Специальность 31.05.03 Стоматология
Профиль Стоматология
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Аль-Ареки Раад Рияд Хашем Анаам На общих основаниях 262
2 Алмарданов Фирузбек Султанович На общих основаниях 204

§И
Специальность 31.05.03 Стоматология
Профиль Стоматология с преподаванием на английском языке
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Лилу Амр Абдельсалам Ахмед Абдельсалам На общих основаниях 92
2 Элкуни Юссеф Хамис Юсри Абдельванис На общих основаниях 83
3 Салем Мостафа Камалельдин Шафик Мохамед На общих основаниях 65

§12
Направление подготовки 35.03.06 Агроинженерия
Профиль Технические и цифровые системы в АПК
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Афанасьев Даниил Владимирович На общих основаниях 254
§13

Направление подготовки 35.03.06 Агроинженерия
Профиль Технические и цифровые системы в АПК
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Иванов Никита Геннадиевич На общих основаниях 216
2 Потёмин Юрий Леонидович На общих основаниях 207

§14
Направление подготовки 38.03.01 Экономика
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Чулков Владимир Владимирович На общих основаниях 203
§15

Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Васильев Андрей Юрьевич На общих основаниях 268
2 Яковлев Владислав Валерьевич На общих основаниях 262
3 Чесенко Станислав Евгеньевич На общих основаниях 261
4 Минин Виталий Сергеевич На общих основаниях 248

§16
Направление подготовки 38.03.03 Управление персоналом
Профиль Управление персоналом организации
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Иванов Роман Валерьевич На общих основаниях 292
2 Исаков Антон Владимирович На общих основаниях 291
3 Кременецкий Андрей Викторович На общих основаниях 287
4 Антипов Дмитрий Андреевич На общих основаниях 280
5 Яковлев Дмитрий Евгеньевич На общих основаниях 269
6 Дзамукашвили Вячеслав Тариэлович На общих основаниях 267
7 Бачевский Дмитрий Александрович На общих основаниях 250

§17
Направление подготовки 38.03.05 Бизнес-информатика
Профиль 1Т-инфраструктура и бизнес-кибернетика
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Григорьев Олег Владимирович На общих основаниях 282
2 Герасимов Максим Валерьевич На общих основаниях 256
3 Григорьев Егор Владиславович На общих основаниях 254
4 Солодов Илья Юрьевич На общих основаниях 240

§18
Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Заболотная Полина Борисовна На общих основаниях 223
§19

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Георгиевский Илья Романович На общих основаниях 272
2 Черниченко Арсений Геннадьевич На общих основаниях 175

§20
Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Румянцева Валерия Игоревна На общих основаниях 246
§21

Направление подготовки 42.03.02 Журналистика
Профиль Медиа в цифровом обществе
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Довгая Елизавета Ильинична На общих основаниях 198
§22

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль Физическая культура
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Сполохова Алина Олеговна На общих основаниях 272
2 Васильева Елена Викторовна На общих основаниях 197

§23
Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль Начальное образование
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Семенова Анна Алексеевна На общих основаниях 195
§24

Направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль Логопедия
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Якупова Валерия Эдуардовна На общих основаниях 281
2 Копылова Евгения Николаевна На общих основаниях 213
3 Кондратьева Екатерина Андреевна На общих основаниях 191

§25
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)
Профиль Два иностранных языка
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Кузнецов Данила Андреевич На общих основаниях 255
§26

Направление подготовки 46.03.01 История
Профиль История России и археология
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Рыбаков Сергей Сергеевич На общих основаниях 275
2 Иушина Арина Михайловна На общих основаниях 218

§27
Направление подготовки 47.03.01 Философия
Профиль Социальное управление
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Журавлева Ольга Гордиановна На общих основаниях 167

		2022-10-19T15:55:33+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"